

Ansøgningskema til udviklingspuljen

Dato	11-11-2015 16:32:44
Blanket ID	FO907_766
KLE	18.14.00G01

Ansøger

Ansøgningens titel CG-LAN			
Ansøger			
Forening CG-LAN			
Kontaktperson Casper Sund Wandel			
Adresse			
Vejnavn Årupparken 50		Nr 50	Etage Side/dør
Postnummer 8722	Bynavn Hedensted		Postboks
Telefonnummer			
E-mail csw@cg-lan.dk			
Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt Ja			

Kriterium for ansøgning

Hvilket kriterium hører din ansøgning under 2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen.

Projektbeskrivelse

Formål - baggrund - tidsplan Kære Hedensted Kommune, Vi afholder næste år d. 18-21 februar vores 5 event i Hedensted Centret og dermed Hedensted Kommune. Planlægningen omhandler et event til 700 deltagere og vi regner med i alt at have minimum 1.000 mennesker forbi Centret på Gessagervej i løbet af eventen. Jeg skriver til jer for at gøre jer opmærksom på det event, vi laver i byen, og hvad vi kan tilbyde byen samt lokalsamfundet. Vi håber igennem dette brev at kunne opnå jeres støtte. Vores event hedder CG-LAN og går i alt sin enkelthed ud på at samle computerspilsentusiaster under samme tag, dog med fokus på E-Sport hvor vores helt store turnering afvikles i CounterStrike. Der vil under eventen være mange aktiviteter, såsom at deltage i flere forskellige turneringer, se og prøve de nyeste spil og se virksomheder præsentere deres produkter. Vores helt store aktivitet er vores scene, hvor de semi-professionelle danske og sågar også skandinaviske spillere dystet mod hinanden. Sidst og ikke mindst vil der være et større FIFA område, hvor man kan tage vennerne med og besøge eventen som gæst, men stadig deltage i turneringer i spillet enten en mod en eller to mod to. Da vi bruger alle 3 haller i Hedensted Centret har vi derfor fået lov til at låne skolen lige ved siden af til overnatning. Som nævnt vare eventen over 4 dage og giver dermed 3 overnatninger. Vi giver unge (og 'ældre') muligheden for at samles med andre, der deler samme interesser og fysisk kan mødes socialt. Vi har de seneste 2 år afholdt 4 events, 2 i de seneste vinterferier og 2 i de sidste 2 års efterårsperioder. Med stor overraskelse har vi kun haft meget få deltagere fra selve Hedensted, hvilket vi synes er utrolig ærgerligt. Det vil vi gerne til livs og vil derfor frem mod næste event ligge en stor indsats i, at få flere deltagere fra Hedensted. Vi ved ikke om der er tale om en for høj

billetpris, eller vores tilstedeværelse ikke har været fremtrædende nok.

Da vi ligger på udgifter helt op til over 200.000 kr. har vi svært ved at finde den tilstrækkelige kapital til blandt andet at kunne tilbyde ungdomsklubben billigere billetter måske endda gratis, eller en fælles rabat kode på f.eks. 10% til alle børn på de 2 skoler i byen.

Vi er utrolig glade for at have slået os ned i Hedensted, da byen har meget at byde på, men også gode muligheder for at komme til byen. Vi vil gerne give noget tilbage til samfundet og det er derfor vi vil ligge et kæmpe arbejde i, at tilbyde de unge et ekstraordinært tilbud. Udover det giver vi i forvejen meget til byen. De mange deltagere og gæster køre tit ind til byen, for at gøre brug af de muligheder der er af indkøb og aftensmad. Selvom vi sælger snacks og hallen tilbyder mange muligheder til bespisning, vil en stor gruppe stadig forlade område for at køre ind i byen, hvilket kun er godt for erhvervslivet, der kan indbringe en ekstra indtjening udover de lokale.

Vi håber på at Hedensted Kommune kan se de muligheder der i vores event, hvor vi udover at tilbyde de unge lokale at pleje deres interesser i socialt samvær, også har mange nationale interesser og derfor kan sætte Hedensted mere på landkortet end det er i forvejen. For at opnå et sådan senarie mangler vi jeres støtte i form af økonomisk støtte. For 1.050 kr. kan vi give 3 unge gratis adgang uden forplejning. For 10.000 kr. kan vi give 100 unge 100 kr. i rabat på billetten. Men det handler ikke kun om at give billetter væk. Aktiviteterne under eventen spiller også en stor rolle for eventen og hvad vi kan tilbyde. Rigtig mange børn i kommune kan måske ikke få lov til deltage, men i stedet sammen med far eller mor tager de en tur forbi en af dagene og oplever de aktivitet der er, og undersøger hvordan det hele hænger sammen. Derudover vil aktiviteterne under eventen være i den rigtige støbning, så har vi også mulighed for at hive endnu flere gæster ind nationalt. Det er de 2 områder vi udelukket vil bruge pengene på og skabe de oplevelser og muligheder, der skal være for de unge og den generelle befolkningen til vores event.

Jeg håber virkelig at Hedensted Kommune vil være med til at sætte deres præg på afviklingen af netop et sådan event i deres kommune. Vi glæder mig rigtig meget til at hører fra jer om så det er af interesse eller ej, eller i bare har en masse spørgsmål til os, så glæder vi os til at få et svar fra jer.

Projektets budget

Indtægter
Beskrivelse af indtægt Billetter
Beløb (Kr.) 200000,00
<i>Ønsker du at angive andre indtægter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Beskrivelse af indtægt Kiosk salg
Beløb (Kr.) 20000,00
<i>Ønsker du at angive andre indtægter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Indtægter i alt (Kr.) 220000,00
Udgifter
Beskrivelse af udgift Samlede omkostninger
Beløb (Kr.) 210000,00

Ønsker du at angive andre udgifter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.

Udgifter i alt (Kr.)
210000,00

Ansøgt beløb
Nej

Beløb (Kr.)

Underskudsgaranti
Nej

Beløb (Kr.)

Andre tilskud

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet
Nej

Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar

Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk på næste side eller sende dem pr. brev til:

Kultur og Fritid, Tofteskovvej 4, 7130 Juelsminde.

Erklæring

Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte, og at jeg har forstået reglerne for det digitale selvbetjeningsforløb.